様式第7号（第9条関係）

年度豊郷小学校旧校舎群活用ＰＲ事業補助金実績報告書

第　号
　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け　　　第　　　号で豊郷小学校旧校舎群活用ＰＲ事業補助金の交付の決定の通知があった　　　　　　　　　　　　　　　　　　について、豊郷小学校旧校舎群活用ＰＲ事業補助金交付要綱第9条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1 豊郷小学校旧校舎群活用ＰＲ事業補助金実施報告書および収支精算書
（様式第８号）

　2　事業の写真

3　領収書

　4　その他必要書類